PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0033/2021

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, torna público o resultado do

julgamento dos Recursos Administrativos impetrados, no qual foi emitido o seguinte

julgamento: pelo INDEFERIMENTO dos recursos apresentados pelas empresas

KONICA MINOLTA HEALTHCARE DO BRASIL INDÚSTRIA DE

EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA, CNPJ nº 71.256.283/0001-85 e VMI

TECNOLOGIAS LTDA, CNPJ Nº 02.659.246/0001-03, para manter a decisão de

classificação e habitação da empresa IMEX MEDICAL COMÉRCIO E LOCAÇÃO

LTDA, CNPJ nº 12.255.403/0001-60, no item 15.

Diante da decisão acima, CONVOCO a licitante IMEX MEDICAL COMÉRCIO E

LOCAÇÃO LTDA, CNPJ nº 12.255.403/0001-60, para a sessão de apresentação de

nova proposta readequada dos itens, ficando marcada para o dia 27 de Janeiro de 2022,

às 14h00min, no Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira/PB, 21 de Janeiro de 2021.

JONAS CAVALCANTE DE SOUSA

PREGOEIRO OFICIAL/PMT

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/